

BKBMK Holding ApS
Hedelunden 16, 7330 Brande

CVR-nr. 41 75 33 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2026

Mark Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BKBMK Holding ApS Hedelunden 16 7330 Brande
	CVR-nr.: 41 75 33 58 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mark Kristensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Dattervirksomhed	MK Murerforretning ApS, Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingaktivitet og beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -212 t.kr. mod -143 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.928	-7.502
Bruttoresultat	-7.928	-7.502
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-201.856	20.210
Indtægter af kapitalinteresser	0	-150.000
Andre finansielle indtægter	1.042	217
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.799	-8.764
Resultat før skat	-215.541	-145.839
3 Skat af årets resultat	3.190	2.889
Årets resultat	-212.351	-142.950
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-161.856	20.210
Disponeret fra overført resultat	-50.495	-163.160
Disponeret i alt	-212.351	-142.950

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	201.856
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	201.856
Anlægsaktiver i alt	0	201.856
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	5.320	2.130
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	32.300
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	2.376
Tilgodehavender i alt	11.320	36.806
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.896	4.481
Værdipapirer i alt	2.896	4.481
Likvide beholdninger	812	45.772
Omsætningsaktiver i alt	15.028	87.059
Aktiver i alt	15.028	288.915

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	161.856
Overført resultat	<u>-130.907</u>	<u>-80.412</u>
Egenkapital i alt	<u>-90.907</u>	<u>121.444</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	99.916	161.471
Anden gæld	<u>6.019</u>	<u>6.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>105.935</u>	<u>167.471</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>105.935</u>	<u>167.471</u>
Passiver i alt	<u>15.028</u>	<u>288.915</u>

- 1 Medarbejderforhold**
- 5 Oplysninger om dagsværdi**
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	141.646	82.748	122.000	386.394
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	20.210	-163.160	0	-142.950
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	161.856	-80.412	0	121.444
Resultatandel	0	-161.856	-50.495	0	-212.351
	40.000	0	-130.907	0	-90.907

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	5.846
Andre finansielle omkostninger	<u>6.799</u>	<u>2.918</u>
	<u>6.799</u>	<u>8.764</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-2.376
Årets regulering af udskudt skat	-3.190	-535
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>22</u>
	<u>-3.190</u>	<u>-2.889</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	40.000	40.000
Kostpris 31. december	40.000	40.000
Opskrivninger 1. januar	161.856	141.646
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-201.856	20.210
Nedskrivninger 31. december	-40.000	161.856
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	201.856

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos BKBMK Holding ApS
MK Murerforretning ApS, Brande	100 %	-20.382	-222.239	0
		-20.382	-222.239	0

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december	2.896
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-935

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab MK Murerforretning ApS i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.